



## Referat Fagutvalg for barnehager i Østre Agder 24. april 2024

Referent	Sted	Dato og klokkeslett
Helene Kløcker	Tyholmen Hotell	24.04.24 Kl. 09:00 – 13:00 inkl. Fast & Felles

### Til stede

Deltakere og evt. kommentarer.

### Tilstede:

Lina Flaten – Gjerstad, Eli Ann Tønnesen, Borghild Aasbø Aalvik, Gunn Alice Andersen – Arendal, Elin Sollman - Åmli, Line Løvjomås Larsen – Froland, Berit Hauge Valle – Vegårshei, Tove Lyngdal og Hilde Storsæter – Grimstad, Elin Renate Kristensen – Tvedestrand, Janne Broms – Risør,

Maria Aabøe Moen - PBL.

Anniken Lundervold Holtan møtte fra Utdanningsforbundet.

Nina Cecilie Sommersest – Fagforbundet

Anne Quist Paulsen møtte fra UiA og Helene Kløcker møtte fra sekretariatet

### Ikke tilstede:

Dorthe Rasmussen – Arendal, Gry Reiulfen - Froland, Gisle Hovdenak – Østre Agder sekretariatet

## Saksnummer og saksnavn

### 11/24 Godkjenning av referat fra møtet i Fagutvalg for barnehager 07.02.24.

Rettelser: Elin Renate Kristensen, Tvedestrand og Hilde Storsæter, Grimstad var ikke på møtet 7. februar 2024

Vedtak:

Referatet godkjennes med rettelsene over

### 12/24 Rapport: Barnehagelærere og styreres erfaringer med Regional ordning for kompetanseutvikling i barnehagen (Rekomp) som utviklingsarena. (se vedlegg)

Anne Q. Paulsen legger frem en oppsummering fra funnene i forskingsprosjektet ledet av Torild Marie Olsen. Representanter fra 3 barnehager i Østre Agder deltok. Evalueringen knyttes opp mot videre barnehagebasert kompetanseutvikling og Østre Agders plan for barnehage – og skoleutvikling 2024/2025. Fin dialog rundt at alle i personalet må forstå hvorfor vi er med på dette. At det er etterutdanning, at styrerrollen trenger lederstøtte, mere oppmerksomhet på translatørrollen, at begrepet kvalitet skal fylles med innhold.

Vedtak:

Fagutvalget Rekomp rapporten til orientering.

13/24 Styrers rolle. Hva tilfører vi styrerne for å legge til rette for mer faglig ledelse?

Fagutvalget drøfter hvordan vi bidrar til å skape en rød tråd i arbeidet styrerne i vår region gjør. Representanter fra Gjerstad (Lina Flaten) og Åmli (Elin Sollmann) forbereder saker.

Lina Flaten, Gjerstad gjennomgår presentasjon «Styrerrollen».

Hovedoverskifter er:

- Lærende organisasjoner
- Tidlig innsats og inkluderende felleskap
- Samarbeide med andre

Medlemmene gikk i grupper og reflekterte over spørsmålene.

Vedtak:

Forslag til vedtak blir utarbeidet på bakgrunn av drøftelsen i møtet.

#### 14/24 KI i barnehagen (saken utgikk)

KI er på full fart inn i skolene i landet. I årene fremover kommer skolene i regionen til å drive kompetanseheving på området. Fagutvalget drøfter hvordan KI påvirker barnehagen og hvordan vi skal forholde oss til utviklingen.

#### 15/24 Organisering av Pedleder-støtte i regionen.

Det blir satt i gang pedleder-støtte i regionen som skal gå parallelt med den øvrige barnehagebaserte kompetanseutviklingen. Det er et ønske fra UiA at denne støtten i første omgang gjennomføres i en av de tre sonene. I sone 3 er det 28 barnehager, 17 kommunale og 11 private

Vedtak: Pedleder støtte og kompetansehevingen gjennomføres i sone 3

#### 16/24 Samarbeidsforum 08.03.24 (saken utgikk)

Utviklingsveileder gir en kort oppsummering fra møtet.

Forslag til vedtak: Fagutvalget tar saken til orientering.

#### 17/24 Økonomi og sonefordeling for 2024

Utviklingsveileder legger frem status for økonomi og forslag til fordeling mellom soner. Fagutvalget drøfter prinsipper for disponering av midler ut til den enkelte enhet.

Vedtak:

Sonene i Østre Agder skal følge samme prinsipper for disponering av midler og tildelinger til enkelt enheter i regionen

#### 18/24 Fagdag 2025

Fagutvalg for barnehager drøfter om det skal gjennomføres fagdag for barnehagene også i 2025. Utviklingsveileder legger frem kostnadsbildet for en slik fagdag. Passer godt inn i modellen og Handlingsplan for barnehage - og skoleutvikling i Østre Agder -samarbeidet.

Vedtak: Fagutvalg for barnehager ønsker å arrangere fagdag i februar. Ikke torsdag 06.02.25, da dette er Samenes nasjonaldag. Fagdagen blir torsdag 13. februar dersom lokalene er tilgjengelige.

#### 19/24 Eventuelt

----- 11.00 – 11.45 Fast & Felles -----

**Her møter alle medlemmer i Fagutvalg for barnehager og Oppvekstforum.**

**20/24 Ny regionleder for Nullvisjon Agder. (se vedlegg)**

Regionleder for Nullvisjon Agder, Svein Ture Gundersen orienterer om sitt arbeid i regionen. Målet for presentasjonen var at medlemmene skulle kjenne til Nullvisjonen i Agder. Hva ønsker de å bidra med? Være en døråpner og oppnå godt samarbeid med kommunene. Svein Ture Gundersen kan kontaktes på [Svein.ture.gundersen@gjerstad.kommune.no](mailto:Svein.ture.gundersen@gjerstad.kommune.no) og telefon 91311251

Vedtak:

Oppvekstforum og Fagutvalg for barnehage tar saken til orientering

**21/24 Evaluering Halvdagssamling med Fylkeskommunen – 20. mars. (SAKEN UTGÅR)**

Oppvekstforum og Fagutvalg for barnehage evaluerer samlingen.

Vedtak:

Oppvekstforum og Fagutvalg for barnehage utsatte saken til etter evalueringsmøte er gjennomført med AGDER fylkeskommune

**22/24 Erfaringer fra Sonemøter.**

Sonene deler erfaringer fra oppstarten med ny organisering.

Sone 1- Arendal. Gjennomført to dialogmøter. Stadfestet hvem fra sonen som er deltagere i Utviklingsteamet. Koordinatorene avtalt å delta på styrer -, PPT og Fellessamling i Sone 3 (10. september). Planlegges sammen med sonen.

Sone 2 – Grimstad. Gjennomført to dialogmøter. Stadfestet hvem som deltar i Utviklingsteamet. Gjennomgått «Forebyggende plan» og sett hvilke treffpunkter det er med TSO.

Sone 3 – Risør, Tvedestrand, Gjerstad, Vegårshei, Froland, Åmli. Gjennomført Teamsmøte 10. april.

UiA deltar i Utviklingsteamet sammen med en repr. fra utviklingspartneren UiA. Det skal velges hvem som representerer de seks kommunene for bhg, skole og PPT i Utviklingsteamet (15 ledere). Forslag at alle seks kommunene er representert. Enighet om at leder PPT interkommunalt samarbeid Risør, TV. Strand, Gjerstad og Vegårshei deltar i Utviklingsteamet for Sone 3. Oppfølging 24. mai.

Vedtak:

Vi jobber videre i de tre sonene 24. mai på fellessamlingen for alle.

**23/24 TSO - Samling 24.05.24.**

Utviklingsveileder gir en status på planleggingen av samlingen. Mål med samlingen: Økt forståelse for hva Kompetanseløftet og laget rundt barnet er. Tid til å jobbe i sonene. Målgruppe for samlingen: Sone 1, 2, og 3. adm nivå; oppvekst- og utdanningssektor, PPT, andre i laget rundt barnet, Statsforvalteren og UiA.

PPT IKS kommer med faglig innspill: «Felles forståelse av hva PPT skal samarbeide om? PPT sin rolle fremover. Hvordan jobbe sammen på tvers av ulike profesjoner»? Hvordan jobbe bedre sammen systemisk? UiA jobber for å få tak i noen fra SAKOM – om kapasitetsbygging i organisasjoner.

Vedtak:

Oppvekstforum og Fagutvalg for barnehage tar saken til orientering

#### 24/24 **Plan for barnehage- og skoleutvikling i Østre Agder-samarbeidet.**

Oppfølging av planen fra forrige møte. Har det dukket opp nye spørsmål og eller utfordringer vi bør drøfte? Vi var innom planen under de andre sakene.

Vedtak:

Planen gjøres kjent og forankres ut i kommunene.

#### 25/24 **Søknad Levekårsprogrammet-Ungt Utenforskap. 15min**

HR-forum har sendt inn søknad på vegne av Østre Agder-samarbeidet. Hvordan ser Oppvekstforum og Fagutvalg for barnehager sin rolle i søknaden og opp mot pågående satsinger, prosjekter og ordninger. Rune Røiseland ved Sørlandets Kompetansefond deltar på møtet 5.6.24. Lenke til Nytt levekårsprogram: Forebygging av ungt utenforskap på Agder Lenke til informasjonsmøtet i regi av Sørlandets Kompetansefond. Prosjektskissen blir utarbeidet og sendt inn av HR-forum 22.04.24.

Vedtak:

Saken kommer opp på 5. juni møtet.

Ny informasjon etter Østre Agder møtet: Søknaden gikk ikke videre, men her kan det forventes nye søknader i neste periode.

